Portaria Nº 10/2022
De 21 de março de 2022

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
FUNCIONÁRIO

OSCAR GOZZI, Presidente do Civap -
Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema e, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º- NOMEAR mediante aprovação no Processo Seletivo Nº

01/2021, realizado no Município de Assis, homologado através do Decreto nº

004/2021 de 25 de maio 2021, regido pela C.L.T. - Consolidação das Leis do

Trabalho e legislação aplicável, GISLENE PARREIRAS COSTA portadora do

RG nº 23.015.370-7, PIS: 18.0903.1161/5 para ocupar o Cargo de

RECEPCIONISTA.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Assis, 21 de março de 2022.

OSCAR GOZZI
Presidente do CIVAP e Prefeito de Tarumã

Publicada no quadro de avisos do CIVAP– Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema na data supra.

BARBARA HARDER LEME
Assistente de Departamento Pessoal